
Página 27930Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6086 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de 
Personal de Servicios, opción Celador-Subalterno, tras resultar 
seleccionados en las pruebas selectivas convocadas al amparo 
de los acuerdos de 10 de diciembre de 2014, 13 de abril de 
2015 y 16 de marzo de 2016 del Consejo de Administración del 
Servicio Murciano de Salud por los que se aprobaron las ofertas 
de empleo público del Servicio Murciano de Salud y las plazas 
que debían ser provistas por los procedimientos promoción 
interna correspondientes a los años 2014, 2015 y 2016.

Antecedentes

1.º) Por Acuerdos de 10 de diciembre de 2014 (BORM número 290 de 18 de 
diciembre), 13 de abril de 2015 (BORM número 97 de 29 de abril) y 16 de marzo 
de 2016 (BORM número 224 de 26 de septiembre) del Consejo de Administración 
del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de Empleo Público del 
Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han de ser provistas por 
el procedimiento de promoción interna correspondientes a los años 2014, 2015 
y 2016, tras haber sido previamente informadas por el Consejo Regional de la 
Función Pública.

2.º) Tras ello, por medio de la resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 27 de diciembre de 2017 (BORM número 299 de 29 de 
diciembre) se convocaron pruebas selectivas de acceso a la condición de personal 
estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud para la categoría de Personal de 
Servicios, opción Celador-Subalterno por los turnos de acceso libre y promoción 
interna.

3.º) La base 21 de la citada convocatoria disponía que, una vez que concluya 
el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados personal 
estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados, a excepción de dos de los 
aspirantes seleccionados que deberán acreditar el requisito de poseer la 
capacidad funcional (física y psíquica) necesaria para el desempeño de las tareas 
y funciones propias de la plazas convocada para ser nombrado.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 

NPE: A-061021-6086



Página 27931Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 27 de diciembre de 2017 (BORM número 299 de 29 de 
diciembre) para la categoría de Personal de Servicos, opción Celador-Subalterno 
por los turnos de acceso libre y promoción interna, a excepción de dos de 
los aspirantes seleccionados que deberán acreditar el requisito de poseer la 
capacidad funcional (física y psíquica) necesaria para el desempeño de las tareas 
y funciones propias de las plaza convocada para ser nombrado.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE n.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 30 de septiembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José 
Ponce Lorenzo.

NPE: A-061021-6086



Página 27932Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
ANEXO 

 
 
 

 Categoría:   PERSONAL DE SERVICIOS   
Opción:   CELADOR-SUBALTERNO 

Nº 
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 

ACCESO 

1 ***7857** FERNANDEZ LOUZAN  JOSE ALBINO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

2 ***7484** GUTIERREZ LOPEZ  MARIA ISABEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

3 ***0048** GOMEZ ALFARO  MARIA JOSE Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

4 ***1393** CASTILLO ALVAREZ  CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

5 ***2780** DÍAZ AMADOR  JOSÉ Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

7 ***9255** BALLESTER PÉREZ  VIRGINIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

8 ***5958** TORRIJOS ORENES  MARIA LUISA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

9 ***4172** LAJARIN GIL  MARIA ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

10 ***2680** GARCIA RUIZ  JULIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

11 ***7706** GARCIA CARRASCO  INMACULADA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

12 ***2640** VAQUERIZO VAQUERIZO  ROCIO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

13 ***8866** CELDRAN MEROÑO  ROSA MARIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

14 ***5653** PINTO MARTIN  AURORA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

15 ***4306** MADRID RUBIO  MERCEDES Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

16 ***1112** PEREZ ABRIL  MARIA JOSEFA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

17 ***0661** BASTIDA GARCIA  MARIA ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

18 ***7140** FENOLL SAURA  MARIA JOSE Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

19 ***0376** PELLICER PUJALTE  DIEGO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

20 ***5110** SALAR PAEZ  CATALINA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

21 ***8936** RODRIGUEZ MENCHON  MARIA DOLORES Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

22 ***3935** GARCIA PEREZ  JOSEFA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

23 ***2768** GARRIDO BAÑO  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

24 ***5332** ESCOLAR QUEREDA  FRANCISCA ANTONIA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

NPE: A-061021-6086



Página 27933Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
 Categoría:   PERSONAL DE SERVICIOS   

Opción:   CELADOR-SUBALTERNO 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

25 ***3696** SOLER MOÑINO  CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

26 ***3478** PEÑALVER NICOLAS  CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

27 ***3938** ROS MAIQUEZ  MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

28 ***4392** GÓMEZ RUIZ  ANA MARÍA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

29 ***6370** GARCIA CELDRAN  ANTONIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

30 ***6798** LOPEZ PEREZ  ROSA AMPARO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

31 ***8203** SOTO QUIÑONERO  FRANCISCA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

32 ***8344** LOPEZ MANCHON  FRANCISCA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

33 ***3495** MARTÍNEZ MARTÍNEZ  ASCENSIÓN Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

34 ***8956** CASCALES MARTIN  JOSE ANTONIO Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

35 ***7912** CARRILLO GUILLEN  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

36 ***0869** MUÑOZ GONZALEZ  ANGELES Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

37 ***0564** CONESA SANCHEZ  MARIA ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

38 ***3359** MARTINEZ CANOVAS  URSULA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

39 ***6269** MARTINEZ GUERRERO  MARIA ANGUSTIAS Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

40 ***4392** GARCIA ALFOCEA  MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

41 ***4321** BASTIDA ALCARAZ  MARÍA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

42 ***0604** FERNANDEZ ROJO  MARIA Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

43 ***5770** RODRIGUEZ REYES  ELENA TRINIDAD Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

44 ***6969** BERNAD RAMON  CARLOS Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Promoción 
Interna 

45 ***2910** ANDREO ORTIGAS  GLORIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

1 ***5100** GARCIA OLMOS  Mª. ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

2 ***9760** ESCOBAR CABALLO  FRANCISCO ANTONIO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

3 ***2269** RUIZ ROMERO  ROSARIO Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Libre 

4 ***6580** ZAPATA MARTINEZ  FEDERICO Hospital General Universitario "Morales 
Meseguer" Murcia Libre 

5 ***1291** VALERO IZQUIERDO  JOSEFINA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

NPE: A-061021-6086



Página 27934Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
 Categoría:   PERSONAL DE SERVICIOS   

Opción:   CELADOR-SUBALTERNO 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

6 ***8839** RODRIGUEZ LEGAZ  JUANA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

7 ***3364** LOPEZ GAZQUEZ  CATALINA MARIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

8 ***8593** BARROSO ALCÁNTARA  OBDULIA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

9 ***0843** MARTINEZ RUIZ  RAFAELA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

10 ***2332** SOTO BARQUERO  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

11 ***0145** CAMACHO CLARES  ROSARIO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

12 ***0041** RUIZ RODRIGUEZ  Mª MONSERRATE Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

13 ***7575** ROMERO HERNANDEZ  LUIS Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

14 ***6880** BERNAL GÓMEZ  ENCARNACIÓN Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

15 ***0483** CAMPUZANO SANDOVAL  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

16 ***3263** PEREZ LLAMAS  URSULA Mª Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

17 ***3854** LUCAS MARTINEZ  MARIA JESUS Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

18 ***6100** GARCIA MATEO  DOMINGO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

19 ***9211** GOMEZ TORRANO  CESAR Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

20 ***7571** BLAZQUEZ MARTINEZ  ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

21 ***8347** ARAGÜEZ PINEDA  MARIA ELENA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

22 ***3029** MARIN MARTINEZ  ANA MARIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

24 ***6549** MELGARES DE AGUILAR 
GARCIA  LUCIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

25 ***0857** SERRA VALIENTE  JOAQUÍN Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

26 ***1674** MIRA PICÓ  ANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

27 ***1605** MAYOR SERRANO  IRENE Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

28 ***8157** GONZALEZ SERNA  FRANCISCA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

29 ***1009** CAMPUZANO GARRIDO  MARIA TERESA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

30 ***1726** PADILLA FERNANDEZ  INMACULADA 
NICOLASA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

31 ***6211** CONEJERO GARCIA  TOMAS Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

32 ***0468** GRACIA GARCÍA  ANTONIO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

NPE: A-061021-6086



Página 27935Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
 Categoría:   PERSONAL DE SERVICIOS   

Opción:   CELADOR-SUBALTERNO 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

33 ***5803** GARCÍA LÓPEZ  ELENA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

34 ***1887** LOZANO MIÑANO  JOSE JAVIER Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

35 ***6464** CARVAJAL LUCERGA  MANUEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

36 ***3598** CORBÍ BARCELONA  JUAN FRANCISCO Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

37 ***4273** PAGAN MARTINEZ  MARIA SOLEDAD Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

38 ***6530** PEREA CARPES  PILAR Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

39 ***5674** PEREZ GIMENEZ  ANA BELEN Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

40 ***7036** FERNANDEZ CONESA  MANUELA Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

41 ***8927** MIGUEL GONZÁLEZ  ROSARIO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

42 ***8551** ZAMORA CELDRAN  ISABEL Complejo Hospitalario Universitario de 
Cartagena  Cartagena Libre 

43 ***6688** BENAVENTE NAVARRO  ANA BEATRIZ Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

44 ***9722** FRANCO CORBALAN  ROSA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

45 ***4126** NICOLAS PARRA  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

46 ***2185** MORENO MARTINEZ  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

47 ***7652** PEREZ MARTINEZ  MANUEL REYES Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

48 ***9992** ROSA ZAPATA  SANTIAGO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

49 ***9134** GARCIA MARTINEZ  ANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

50 ***9421** LOPEZ SANCHEZ  MIGUEL ANGEL Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

51 ***0894** MIÑARRO ALCARAZ  ISABEL Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

52 ***7872** GARRO ARAEZ  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen de 
la Arrixaca" Murcia Libre 

NPE: A-061021-6086


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	9275/2021	Resolución (R-1085/2021) de fecha 17 de septiembre de 2021, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos público
	9274/2021	Resolución (R-1086/2021) de fecha 17 de septiembre de 2021, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos público
	Consejería de Educación y Cultura
	9183/2021	Orden de 30 de septiembre de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso y acceso en los cuerpos de Profesores de Ense
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9267/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Personal de Servicios, opción Celador-Subalterno, tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	9190/2021	Extracto de la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, para proyectos de entidades juveniles y consejos locales de juventud, dirigi
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9178/2021	Extracto de la Orden de 30 de septiembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a financiar la ad
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9009/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Genergía Energía Fotovoltaica, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción y el recono
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9218/2021	Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se establece el porcentaje mínimo de reserva del derecho a participar en procedimientos de adjudicación de determinados contratos a centros especiales de empleo de iniciativa social y a empresas de inse
	Consejería de Educación y Cultura
	9268/2021	Resolución de 4 de octubre de 2021, de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Consejería de Educación
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9070/2021	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 15 de septiembre de 2021, relativo a error material del PGMO de Molina de Segura en suelo calificado como DLT (Dotacional Logística Trans
	Consejería de Salud
	9350/2021	Orden de 5 de octubre de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9008/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Centro de seccionamiento y línea de i
	9010/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Centro de seccionamiento y línea de i
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8820/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Sierra y Serrata del Puerto” y “Cordel de Rotas”, clasificadas entre las del térm
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	8983/2021	Procedimiento ordinario 183/2021.
	De lo Social número Treinta de Madrid
	8984/2021	Despido/ceses en general 326/2020.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	9191/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 30 de julio de 2021 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de la concesión de subvenciones de concurrencia competitiva a asociaciones sin ánimo de lucro p
	Las Torres de Cotillas
	8916/2021	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación n.º 1 del Sector UZS AE-6 del PGMO de Las Torres de Cotillas.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-10-05T20:52:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



